
Назив на фирмата ________________________ 

Матичен бр. ________________________ 

Даночен бр. ________________________ 

 
 
 

До  
Силк Роуд Банка АД Скопје  
Експозитура _______________ 

 
 

ИНСТРУКЦИИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НАЛОГ ЗА ПЛАЌАЊЕ ВО СТРАНСТВО 
 

 
Ве молиме да извршите плаќање во странство во корист на нашиот партнер 
  
__________________________________________________________________________ 
  
__________________________________________________________________________  

(име на странската фирма, согласно придружната документација) 
 
Плаќањето ќе се изврши во износ од ___________________________________________ 
 
ознака на валута ________, по основ __________________________________________   
 
во банката_________________________________________________________________  

     (име на странската банка или SWIFT кодот),  
на сметката/IBAN кодот _______________________________________. 

 

За да се изврши плаќањето ќе користиме средства од 
  
______________________________________________________________________  
(тековна сметка во странска валута, кредит или купени средства од девизен пазар). 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                                              

Скопје ___________________ 
 
 
 
 
        

                                                           

                                                                                                       Потпис (овластен потписник) и печат 

 
 


